
Diário Oficial Eletrônico 

Poder Executivo 
Ilhéus-Bahia 

 
 

Ilhéus, 11 de agosto de 2021 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 168, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 

Página | 1 

Decreto s/n, de 02 de Agosto de 2021 

 

O Prefeito Municipal de Ilhéus do Estado da Bahia, no uso das atribuições, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. ROBERVAL ALVES SANTOS para o cargo de Controlador 
Geral do Município, Símbolo CNT-I, na Controladoria Geral do Município.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ilhéus, Estado da Bahia, em 02 de agosto de 2021, 
487º da Capitania de Ilhéus e 140º de elevação à Cidade. 

 

Mário Alexandre Corrêa de Sousa 

Prefeito 

 

Bento José Lima Neto 

Secretário da Casa Civil 

  


